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informe de Evaluacién Juridica de la propuesta presentada dentro de la Invitacién Pablica No. 07 de
2012 cuyo Objeto es: LA UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA Y A DISTANCIA UNAD, ESTA
INTERESADA EN RECIBIR PROPUESTAS PARA “REALIZAR LAS OBRAS Y ADECUACIONES
CORRESPONDIENTES A LA SEGUNDA ETAPA DE LA MODERNIZACION DE LA SEDE DE LA UNAD
EN PAMPLONA"

De acuerdo con |o dispuesto en al Art. 15 de la Resolucion Mo 1850 del 16 de noviernbre de 2006 por medio
de |la cual se adopta el Manual de Procesos y Procedimientos de Contratacién, y de conformidad con el
cronograma del presente proceso de Invitacion Publica, comedidamente me permito rendir el
comespondients informe de evaluacién juridica de fas propuestas, asi:

1 PROPONENTE

ROCIO ALEXANDRA OTALORA OBSERVACIONES I
CARTA DE PRESENTACION DE LA
| PROPUESTA CUMPLE — FOLIOS 3 AL 6
ALUTORIZACION DEL ORGAND
SOCIAL
TCARTA DE INFORMACION PARA
PROPUESTA CONJUNTA
FORMATO UNICO DE HOJA DE
_VIDA (DAFP)
FOTOCOFIA DE LA CEDULA DEL
REPRESENTANTE LEGAL
CERTIFICADD DE EXISTENGIA ¥
REPRESENTACION LEGAL
REGISTROD UNICO TRIBUTARID
RAUT,
POLIZA DE SERIEDAD DE LA
g GUMPLE - FOLIO 17
PROPUESTA ECONGOMICA CUMPLE — EOLID 18 AL 36
CERTIFICACION DE =
CUMPLIMIENTO DE LAS GUMPLE - FOLIO 37 AL 50 fn‘;i’;i rags: de s dkenos: 15
OBLIGACIONES PARAFISCALES _ :
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES
DE LA PROCURADURIA GENERAL | CUMPLE — FOLIO 50
DE LA NACION
BOLETIN DE RESPONSABLES
FISCALES DE LA CONTRALORIA | CUMPLE - FOLIO 51
GENERAL DE LA REPUBLICA
DOCUMENTAGION FINANCIERA | CUMPLE — FOLIO 52 a 66
FORMULARIO DE INFORMACION | cumMPLE - FOLIO 78 ¥ 118

MO APLICA

MO APLICA

CUMPLE-FOLIO T AL S

CUMPLE FOLIO 12

INFORMACION EN AMBAS

CUMPLE — FOLIO 13 AL 14 CARAS

CUMPLE - FOLIQ 15

DE TERCEROS G
EXPERIENCIA GENERAL CUMPLE - FOLIO 81 AL B3 —
EXPERIENCIA ESPECIFICA CUMPLE — FOLIO 81 AL B3
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NUMERC Y CALIDAD DEL
PERSONAL PROFESIONAL PARA | CUMPLE — FOLIO B4 AL 108
LA CONSTRUCCION DE LA OBRA -
PLAN DE INVERSION DEL
it e CUMPLE - FOLIC 86 AL 77
CERTIFICADC DE VISITA TECNICA | CUMPLE - FOLID 110, 111y
{0 VISITA DE OBRA) 112 S
REGISTRO UNICO DE INFORMACION EN AMBAS
 PROPONENTES - R U.P CUMPLE - FOLIO 113 A 118 | oy
REGISTRO DE PROVEEDORES DE
| LA UNAD CUMPLE - FOLIO 80

Una vez analizadas |as propuestas presentadas por parte de ROCIO ALEXANDRA OTALORA AYALA, se
observa gque dicha propuesta CUMPLE con los requisitos minimos establecidos en los términos de
referencia, an la referante a la documentacion Juridica.

*RESUMEN DE LA ANTERIOR EVALUACION

PROPOMNENTE ROCIO ALEXANDRA OTALORA AYALA
CALIFICACION
" FINAL CUMPLE
Cordialmente,
—_— — i

LEDNA_RDD SANCHEZ TORRES
JEFE OFICINA ASESORA JURIDICA ¥ DE CONTRATACION -UNAD

o

CFICIMA ASESCRA JURIDICA ¥ DE CONTRATACION
Calle 14 sur Mo 14-23 Piso § Tal 1443700 Ext. 1900
Boegoda [ C., Colombia
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